ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 43

г. Петропавловск-Камчатский от 28.01.2022

Об утверждении мест расположения
пунктов проведения экзаменов в период
проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Камчатском крае
в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования», решением Государственной экзаменационной комиссии
Камчатского края по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования (протокол
от    27.01.2022 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов в период
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Камчатском крае в 2022 году
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 28.01.2022 № 43

Места расположения пунктов проведения экзаменов (далее - ППЭ)

в период проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования

в Камчатском крае в 2022 году

№ п/п Код
ППЭ

Наименование образовательной организации, на базе
которой размещено ППЭ

Адрес ППЭ

Петропавловск-Камчатский городской округ
1/1 001 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина»
Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Зеленая Роща,
д. 24

2/2 002 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 11 имени В.Д.Бубенина»
Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

пр. Карла Маркса,
д. 15/1

3/3 003 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 24» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Пономарева,
д. 13

4/4 004 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 28 имени Г. Ф.
Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского
округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Кирдищева, д. 8

5/5 005 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 30» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Кроноцкая,
д. 6/1

6/6 006 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 34 с углублённым
изучением отдельных предметов» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Академика
Королёва, д. 23

7/7 007 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 36» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

пр. Победы, д. 6/1
8/8 008 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 43» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Ватутина, д. 1
9/9 050 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 1» Петропавловск-
Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Пограничная,
д. 18/1

10/10 051 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького»
Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Партизанская,

№ п/п Код
ППЭ

Наименование образовательной организации, на базе
которой размещено ППЭ

Адрес ППЭ

2/41 023 Муниципальное автономное образовательное
учреждение Озерновская средняя общеобразовательная
школа № 3 Усть-Большерецкого муниципального района

п. Озерновский,
ул. Октябрьская, д. 14

Усть-Камчатский муниципальный район
1/42 024 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 2 п. Усть-Камчатск»
п. Усть-Камчатск,
ул. 60 лет Октября,

д. 22
2/43 025 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 4 п. Ключи»
п. Ключи,

ул. Красноармейская,
д. 5 «А»

3/44 013 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 6 п. Козыревск» Усть-
Камчатского муниципального района

п. Козыревск,
ул. Белинского, д. 7

Городской округ «поселок Палана»

1/45 026 Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1
пгт. Палана»

пгт. Палана,
ул. Поротова, д. 19

Карагинский муниципальный район

1/46 033 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Оссорская средняя школа»

п. Оссора,
ул. Советская, д. 84

2/47 034 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ивашкинская средняя школа»

с.Ивашка,
ул. Левченко, д. 29

3/48 035 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тымлатская средняя школа»

с. Тымлат,
ул. Комарова, д. 24

4/49 084 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Ильпырская основная школа"

с. Ильпырское, ул.
Ленина, д. 25

Олюторский муниципальный район

1/50 014 Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Апукская средняя школа»

с. Апука, ул. Морская,
д. 11

2/51 027 Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Тиличикская средняя школа»

с. Тиличики,
ул. Молодежная, д. 9

3/52 028 Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Пахачинская средняя школа»

с. Пахачи,
ул. Центральная, д. 33

4/53 029 Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Хаилинская средняя школа»

с.Хаилино,
ул. Центральная,

д. 10 «А»
5/54 030 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Вывенкская средняя школа»
с. Вывенка,

ул. Центральная, д. 17
6/55 031 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Ачайваямская средняя школа»
с. Ачайваям,

ул. Каюю, д. 73 «А»
7/56 032 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Среднепахачинская средняя школа»
с. Средние Пахачи,

ул. Центральная, д. 49
Тигильский муниципальный район

1/57 036 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тигильская средняя общеобразовательная
школа»

с. Тигиль,
ул. Партизанская,

д. 31